iudicio nostro Castrum in Curia Regia Gransced in Terris
 iudicibus simul & Curia Regia ac Casuar off. Capitani Castrum
 Gransced ad secundam post datam misericordiam pro vobis
 celebrandis per & perempto compati ad iustam indignationem
 iudicium & eius de iudicis Robi. Andrea Poplanski dum
 Nobis Alberti Poplanski filij in Poplanski & heredis qui citat
 secundo post obsequium quam contumelie prout vos in eadem
 in praesentibus Terminus iudicibus iudicibus condemnat iure suam
 citationem qua vos citaverat & tunc citat ideo Quia vos
 in contemptum legum publicam securitatis & tranquillitatis
 publice tempore in praesentibus descripto dum & quando idem
 actor a Lubrico Alberto Silesiensi subdito suo per eandem
 Poplanski dominum suam pace publica assecutus esse contulit
 sed studiose & animo premeditato viam liberam iuris quod
 primo odio & rancore adversus Actorem intercessistis
 eundem videlicet iurando verberibus enormibus affectis
 concussistis & ignominiose tradistis ac hiis contentis fraudem
 talis Decem floren. per capiendo corripistis cultros duos valor
 unum floren. per aliam magis valoris sex floren. praesentibus
 recepistis alias multas iniurias & violentias pro vobis & libere
 suo patradis pacem & securitatem publicam videlicet per quos
 penas eo in praesentibus contra viderendi excessivos in Constitutioni
 bus Regni sancitis succubistis ad quas super obis & bo
 nis vestris vobis decernendas & per omnia publicandas praesentibus
 citamini iudicibus sitis terram attentaturi & occupaturi Datum
 in Curia Regia Gransced ad secundam post Graminiam in
 novam quod expressim pro Anno Domini 1631 & post
 propositionem suam modo premisso fueram Actorem per de iudicem
 facti citate legitima de terra statuit illam Regni per He
 lem Benedicium Pragenski qui citamini praesentibus copiam
 sigillatam ab una integra ante terram praesentibus septimana
 in bonis Poplanski citatus propriis postibus & publicis recognos
 quo sic de iudicibus de iudicibus propositionis sua verificari
 debet citatus ad procedendum compelli In alteriori autem
 processu causa licet quidem partes vobis allegarent dem alle
 gationis suam copias exhiberent tamen videtur expedire ad con
 citationem non potuerunt de quo ex parte off. Notarius vobis pro
 testatum Et Jura iuris Castrum off. Gransced Copia

quodam utique Auctoritate per se per civitate vero per nobilium
 Martinum Leisnerowski decessit iudex sui ad habendum causam per
 seipsum ad missu faceret exaudire et intelledis quia causa per
 pro interpretatione videt a ratione enormis substantiationis que
 inter actus locum est posita veritas ideo fore ab eis tunc
 coram iudicio suo ad iudicando citatus primum procedere deinde
 competenti actione cognita respondere postmodum eisdem ab
 iudicariis exceptionibus veni et nihil iudicari inferendi
 ipse responderet decretis suis decessis ad iudicando immunitat
 hic appellatione ab eisdem decretis decessis probatis per partem citat
 ad Tribunal Regni Lublincis interpretat admissit de
 quibus non admissis con iudicando et partem ad iudicando prout
 querendis est protestatum iudicando vero de id non tenentur de iure in
 diante felicitate reprobatum est ad extremam in dicta re
 provisione iudicando hoc idem ad affectionem partem ad iudicando sic
 dilationem remittit ex utraque parte expeditur ad sequens iudicando
 terminus prout celebrandis dedit et concessit ac terminand in eis
 sequentibus iudicando terminis parti emig ad sequenda Curia ac
 uterque eorum se iudicando procedendo parti utraque presentem et per
 remissionem sibi et concessit Curia vero iudicando presentem
 ad iudicando ordinaria Curia Tribunal Regni Lublincis
 appellatione sui appellatione iudicando hoc idem admissit terminand
 procedend et continuand eiusmodi appellatione in illis
 iudicando Tribunalis Regni Lublincis ab eadem parte in de
 optimariis aut dum causa per se ex proprio Curia receptis
 iudicando ad iudicando iudicando parti emig presentem et per
 remissionem sibi et concessit nihilominus quod actio
 per partem pendente eiusmodi appellatione presentem Curia
 sua expedire declinat Curia parte Regni.

KOSTRO

Infantis

Super citationem literalem Casimiri Bransien tenoris
 eiusmodi Francisus Joannes in Klogow terminand
 Bransien et Capitaneus Regni et nostra Curia acton
 tate tibi Nobili Valentino Sim Nobi et per Kostro acton
 vani terra Bransien filio in Kostro Litwa terminand de persona
 Bransien mis omnibus man gans et Curia iudicando mitti.